
ZARZĄDZENIE NR 125/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 34 ust.1 i ust. 2, art. 35 ust. 1 i ust. 2 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551 i 1561) 
zarządzam, co następuje:, Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 120/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 września 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, załącznik otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF80A5E0-B4A2-49CC-B8E3-65366058147A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 125/2021 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 17 września 2021 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Nr działki wg ewidencji gruntów obręb 0001 Nowogród Bobrzański, działka 150/98 
Nr księgi wieczystej ZG1E/00076008/5 

Powierzchnia działki [ha] 0,0886 ha 
 

 
 

Opis nieruchomości 

Przedmiotowa nieruchomość gruntowa określona działką  nr 150/98 niezabudowana, 
położona przy ul. Warsztatowej w Nowogrodzie Bobrzańskim w kompleksie 
terenów zabudowy mieszkaniowej i usługowej.  Dostęp do działki od ulicy 
Warsztatowej drogi utwardzonej. Rejon położenia nieruchomości posiada uzbrojenie 
w sieci infrastruktury. Kształt działki wydłużony, wąski, usadowiona lina 
energetyczna napowietrzna ze słupem oraz rosnące drzewo utrudniają traktowanie 
działki jako samodzielnej działki inwestycyjnej. Działka ze względu na 
powierzchnię, kształt i położenie stanowi teren służący powiększeniu nieruchomości 
przyległej. 

 
Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Działka określona symbolem U - tereny zabudowy usługowej (Uchwała Rady 
Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim Nr XII/45/2015 z dnia 30.06.2015 r. 
 Dz.Urz.Woj.Lubuskiego 2015.1300  
Działka zgodnie z wypisem z rejestru gruntów oznaczona jako Bp- zurbanizowane 
tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy. 

Termin zagospodarowania 
nieruchomości 

nie dotyczy 

Cena nieruchomości Cena wywoławcza do 1 przetargu: 20.390,00 zł + VAT 23%  
Wysokość stawek procentowych 

opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego 

nie dotyczy 

Wysokość opłat z tytułu 
użytkowania, najmu lub 

dzierżawy 

nie dotyczy 

Terminy wnoszenia opłat nie dotyczy 
Zasady aktualizacji opłat nie dotyczy 

Informacja o przeznaczeniu do 
zbycia 

Grunt na własność w drodze przetargu ustnego ograniczonego do działek sąsiednich. 

Termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

29.10.2021 

Cena nieruchomości została ustalona na podstawie jej wartości zgodnie z art. 67 ust. 1 i 2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, zgodnie 
z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65, 
z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 471 ), zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej: 
bip.nowogrodbobrz.pl, oraz w Gazecie Lubuskiej w terminie od 17.09.2021  do 08.10.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF80A5E0-B4A2-49CC-B8E3-65366058147A. Podpisany Strona 1

http://dzienniki.luw.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




